

Kcynia, 15.10.2021 r.

Nr postępowania:01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania z dnia 13.10.2021r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada warunki energetyczne wydane przez dostawcę energii na zwiększenie mocy do 160 kW? Jeżeli tak prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedz:

Zamawiający uzyskał warunki przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej na zwiększenie mocy przyłączeniowej do 90 kW, które straciły ważność. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieścił w/w warunki przyłączeniowe. Uzyskanie w imieniu Zamawiającego nowych warunków przyłączeniowych do sieci elektroenergetycznej na zwiększenie mocy przyłączeniowej jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada podpisaną umowę przyłączeniową na zwiększoną do 160 kW moc przyłączeniową? Jeżeli tak prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedz:

Zamawiający nie posiada nowej umowy z Zakładem Energetycznym na zwiększoną moc przyłączeniową. Umowa zostanie podpisana po uzyskaniu przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego nowych warunków przyłączeniowych.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, jaki jest obecnie wymagany elektryczny układ pomiarowy:

- czy półpośredni
- czy pośredni?

Odpowiedz:

Zgodnie z warunkami przyłączeniowymi do sieci elektroenergetycznej (które straciły ważność) wymagany jest układ pomiarowy jako półpośredni.